Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 16.03.2023 10:34
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.03.2023 № 188

с. Мошенское

О рассмотрении инициативного проекта граждан

В соответствии с Порядком реализации инициативных проектов в Мо-
шенском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов
Мошенского сельского поселения от 25.12.2020 № 24, рассмотрев инициа-
тивный проект «Установка контейнерной площадки рядом с рынком (на
рынке) на улице Прогонная» Администрация Мошенского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать инициативный проект «Установка контейнерной пло-
щадки рядом с рынком (на рынке) на улице Прогонная» и продолжить работу
над ним в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о
бюджете Мошенского сельского поселения, на цели благоустройство терри-
тории Мошенского сельского поселения.

2. Включить инициативный проект «Установка контейнерной площад-
ки рядом с рынком (на рынке) на улице Прогонная» в программу Мошенско-
го сельского поселения «Благоустройство Мошенского сельского поселения
на 2015 - 2025 годы».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого за-
местителя Главы администрации муниципального района Луттэра С.А.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова